2020 年 2 月 4 日

各 位

株式会社 福井銀行

株式会社 福邦銀行

「人材戦略支援セミナー」の開催について

株式会社福井銀行（頭取 林 正博）と株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、

プロ人材の活用を通じた課題解決や企業価値向上をテーマに、セミナーを下記の通り

開催しますのでご案内いたします。

両行は、昨年 12 月に有料職業紹介事業に参入しております。今後もお客さまの人材

ニーズに適切にお応えすることを通じて、地域経済の更なる活性化に取り組んでまいり

ます。

記

＜開催概要＞

開 催 日 2020 年 3 月 4 日（水） 14:00～16:30（受付開始 13:30）

会 場 福井商工会議所 地下 1 階 国際ホール

定 員 50 名

参 加 費 無料

内 容 【第 1 部】「事業承継に絡んだプロ人材活用」

講師：株式会社日本人材機構

社会実装本部 シニアマネージャー

木村 学 氏

【第 2 部】「プロシェアリングで企業価値向上を実現！」

  ～身近な企業も成果が出ています！プロ人材のシェアリング～

講師：株式会社サーキュレーション

東日本支部兼アライアンス推進部 部長

土井 啓義 氏

申 込 方 法 セミナー参加申込書（別紙）に必要事項をご記入の上、FAX 送信にて

お申し込みください。

以 上

人手不足、まずは採用？ そうお考えの方に知っていただきたい！

   ヒトは「雇用する」から「活用する」時代が来ています！

3/4
2020年

14：00～16：30

人材戦略支援セミナー
×

(水)

（13：30～受付開始）

開 催 日

地下 1階 国際ホール

〒918-8580 福井市西木田 2丁目８―１

会  場

定  員 50 名

無 料
内   容

優秀なプロ人材（独立人材）を「必要な時に必要な分だけ」

活用できるプロシェアリングサービスを運営する会社

第 2部：15：00～16：00

株式会社 日本人材機構
地方創生を目的に地方に根ざした企業に、首都圏で情熱をもった

経営幹部人材を紹介し、地方への人材流動化の仕組みづくりに

取り組んでいる政府主導で設立した会社

福井商工会議所

セミナーの申込方法は裏面をご覧ください ＜本件に関するお問い合わせ先＞

営業統括部 営業企画グループ （0776）25-5119  吉岡

営業企画グループ 営業企画チーム （0776）50-7522  坪田

参 加 費

締 切 日 2月 28日（金）

株式会社 サーキュレーション

東日本支部兼アライアンス推進部 部長

第 1部：14：00～15：00

「事業承継に絡んだプロ人材活用」

「プロシェアリングで企業価値向上を実現！」

講師：土井 啓義 氏

~身近な企業も成果が出ています。プロ人材のシェアリング～

社会実装本部 シニアマネージャー

講師：木村 学 氏

※ご記入いただきましたお客さまの個人情報は、本セミナーの円滑な運営を目的としてのみ利用させていただきます。

お取引銀行 〇で囲んでください       福井銀行        福邦銀行

貴社名

ご住所
〒   －

ご連絡担当者

ご連絡先 TEL （    ）   －

ご参加者

役職 参加者氏名

福井銀行  ×  福邦銀行  「人材戦略支援セミナー」

●会 場 案 内

福井商工会議所

〒918-8580

地下 1階 国際ホール

福井市西木田 2丁目８―１

駐車場のご案内

商工会議所ビルのご利用のお客さまは立体駐車場を

ご利用いただけます。

料金 30分無料 30分超 1時間ごとに 100円

駐車料金はお客さま負担となります。

Ｆax：0776-38-0142

Ｆax：0776-21-3250

●下記に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでお申込みください。

参  加  申  込  書

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ